



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo Havlíček Brainteam]
	
	
		

		
			[image: facebook]
		
		
			[image: youtube]
		
		
			[image: linkedin]
		
	

	







	
		 
		
			

		

		 
	



	Košík

	
		
		Košík
		
                0,00 Kč
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O nás	Aktuality
	Naši partneři
	My a média


	Stálá konference českého práva	Plán SKČP
	Osobnosti a podpora Stálé konference českého práva
	Formáty SKČP


	Nakladatelství a vydavatelství	Ediční plány
	Nakladatelské a vydavatelské služby
	Publikace, na nichž jsme se podíleli
	Publikace 2023
	Publikace 2022
	Publikace 2021


	Mozaika	Program


	Rodina časopis	Číslo 4/24
	Číslo 3/24
	Číslo 2/24
	Číslo 1/24
	Pro inzerenty
	Pro předplatitele
	Pro partnery


	Archiv	Stálá konference českého práva
	Nakladatelství
	Vydavatelství


	E-shop


					

				

			

			
					
		Přihlášení

		
				
					
						Přihlášení
					

					
						Registrovat
					

					
						Zapomenuté heslo
					

				

		

	



	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O nás
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Naši partneři
		

		
	
	

		
				My a média
		

		
	
	

		
				Rodina a právo
		

		
	
	

		
				Skripta
		

		
	
	

		
				My a média
		

		
	
	

		
				Vyšlo v našem nakladatelství
		

		
	



	
	

		
				Stálá konference českého práva
		

			

		
				Plán SKČP
		

		
	
	

		
				Osobnosti a podpora Stálé konference českého práva
		

		
	
	

		
				Formáty SKČP
		

		
	



	
	

		
				Nakladatelství a vydavatelství
		

			

		
				Ediční plány
		

		
	
	

		
				Nakladatelské a vydavatelské služby
		

		
	
	

		
				Publikace, na nichž jsme se podíleli
		

		
	
	

		
				Publikace 2023
		

		
	
	

		
				Publikace 2022
		

		
	
	

		
				Publikace 2021
		

		
	



	
	

		
				Mozaika
		

			

		
				Program
		

		
	



	
	

		
				Rodina časopis
		

			

		
				Číslo 4/24
		

		
	
	

		
				Číslo 3/24
		

		
	
	

		
				Číslo 2/24
		

		
	
	

		
				Číslo 1/24
		

		
	
	

		
				Pro inzerenty
		

		
	
	

		
				Pro předplatitele
		

		
	
	

		
				Pro partnery
		

		
	



	
	

		
				Archiv
		

			

		
				Stálá konference českého práva
		

		
	
	

		
				Nakladatelství
		

		
	
	

		
				Vydavatelství
		

		
	



	
	

		
				E-shop
		

			

		
				Obchodní podmínky
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				O čem jsme konferovali
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Kalendář
		

		
	
	

		
				Rodina v krizi / normální je nesoudit se – seminář
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Kontakt

		
			
				JUDr. Karel Havlíček

				Přemyslovská 2346/11

				130 00 Praha 3
			

		

		
			
				sekretariat@brainteam.cz

				++420 602 284 648
			

			
				
					[image: facebook]
				
				
					[image: youtube]
				
				
					[image: linkedin]
				
			

		

	

	
		[image: logo]
		
			Kontakt
			Kde nás najdete
		

	




	
		© 2024 JUDr. Karel Havlíček, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	